
• Monitor Polski Nr 13 
--------------~----------

§ 2. 1. Opłaty d09atkowe oblicza się za energię elek­
tryczną i paliwa gazowe zużyte ponad ustalone: 

l) limity kwartalne zużycia energii elektrycznej i paliw 
gazowych - po każdym kwartale, 

2) limity dobowe zużycia paliw gazowych - po każdym 
miesiącu. 

2 . . Podstawę do obliczenia przez odbiorców energii 
elektrycznej i paliw gazowych wielkości opłat dOdatko­
wych stanowi: 

1) w ,stosunku do opłat dodatkowych określonych w 
ust. l pkt l - sprawozdanie, o którym mowa w § 13 
ust. 2 u{;hwaly nr 142 Rady Ministrów z dnia 24 paź­
dziernika 1983 r. w sprawie zasad zaopatrzenia ma­
teriałowo-technicznego na lata 1984 i 1985 (Monitor 
Polski Nr 37, poz. 206 i z . 1984 r. Nr lO, poz. 67), 

2) w stosunku do opłat dodatkowych określonych w 
ust. 1 pkt 2 - faktura dostawcy gazu za miesięczne 
zużycie .paliw gazowych. 

127 - Poz. 96. 97 198 --------------------------------
§ 3. Odbiorcy energii elektrycznej i paliw gazowych 

przekazują opłaty dodatkowe na centralny fundusz 
oszczędnościowy paliw, energii, surowców i materia­
łów w terminie do 20 dnia miesiąca następującego PO: 
okresi~ obliczeniowym, o którym mowa w § 2 · ust. 1~ 

§ 4. O wielkości przekroczenia ustalonych limitów 
zużycia energii elektrycznej i paliw gazowych odbiorcy, 
powiadamiają w terminie określonym w § 3 jednostką, 

która ustaliła limit. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Ministra Górnictwa 
i Energetyki z dnia 13 kwietnia 1983 r. w sprawie opłat 
dodatkowych za przekroczenie limitów zużycia energii 
elektrycznej i paliw gazowych (Monitor Polski Nr 14" 
paz: 82). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia . . 

97 

Minister Górnictwa i Energetyki: C. Piotrowski 
Minister Gospodarki Materiałowej: J. Woźniak 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTW A I GOSPODARKI 2:VWNoSCIOWEJ 

z dnia 23 maja 1984 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obrotu zbożem I . rzepakiem oraz głównymi przetworami zbożowymI.. 

Na podstawie art. 3 ust. l pkt l dekretu z dnia 
29. pażdziernika 1952 r. o gospodarowaniu artykułami 

. obrotu towarowego i zaopatrzenia (Dz. U. Nr 44, poz. 301, 
z 1956 r. Nr 54, poz. 244 i z 1971 r. Nr 12, poz. 115) 
i § 1 zarządzenia nr 98 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
24 pażdziernika 1974 r. w sprawie przekazania Ministrowi 
Przemysłu Spożywczego i Skupu uprawnień do wyda­
wania przepisów 0 - obrocie zbożem, głównymi przetwo­
ramI zbożowymi oraz rzepakiem i rzepikiem (Monitor 
Polski Nr 36, ;poz. 210) oraz w związku z art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 3 lipca 1981 r. o utworzeniu urzędu Mini-

. stra Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej (Dz. U. Nr 17, 
poz. 76 i z 1983 r. Nr 44, poz. 201) zarządza się, co na­
stępuje: 

" 
§ 1. W zarządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki 

Zywnościowej z dnia 18 lipca 1983 r. w sprawie obrotu 
zbożem i rzepakiem· oraz głównymi przetworami Lbożo­
wymi (Monitor Polski Nr 26, poz. 149) wprowadza sil} 
nasl ,wujące zmiany: 

98 

1) w § 2 w ust. l dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4) jęczmieniem, mieszankami zbożowymi i kukury­
dzą, przeznaczonymi na produkcję pasz - przed­
siębiorstwa przemysłu paszowego i utylizacyj­
nego .. Bacutil", Przedsiębiorstwo Przemysłu Spo­
żywczego ,.Łomża", Śląskie Zakłady Drobiarskie 
i spółdzielnie zrzeszone w Centralnym Związku 
Spółdzielni Rolniczych .. Sa'mopomoc Chłopska."r 

2) w § 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

.. 3) obrotu zbożem dokonywanego przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej w związku z usługow'ł 
produkcją pasz na rzecz producentów rolnych." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z ·dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej: S. Zięba 

ZARZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI 

z dnia 23 maja 1984 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie używania pojazdów samochodowych . do celów służbowych. 

. Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 27 listopada 
1961 r. o transporcie drogowym i spedycji krajowej 
(DZ. U. Nr 53, poz. 297) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 6 w ust. 2 zarządzenia Ministra Komunikacji 
z dnia 14 grudnia 1982 r. w sprawie używania pojazdów 
samochodowych do celów · lłużbowych (Monitor Polski 
Nr 30, poz. 263 i Z 1983 r. Nr 11, pOZo 99) pkt 1-3 otrzy­
mują brzmienie: 

/ 

"l) samochodu '\Jsobowego 9.50 zł, 

3,70 zł, 

2,20 zł." 

2) motocykla 
3) motoroweru 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l kwietnia 1984 r. 

Minister Komunikacji: J, J\.umlilskl • 

... 


